
2022 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

一般社団法人日本パワーエレクトロニクス協会 

代表理事 楊 仲慶 

 

本社移転のご挨拶 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は事業拡大に伴う人員増加により、社屋を下記の通り移転することになりました。

今回の移転を機に社員一同、より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じます。 

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

新 所 在 地 ： 
〒２２２－００３３ 

神奈川県横浜市港北区新横浜１丁目２８８ Myway テクノタワー７F 

電 話 番 号 ： ０４５-５３４-３９３９ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０４５-５３４-３９４６  ※電話番号 FAX 番号共に変更はございません。 

業 務 開 始 日 ： ２０２２年２月２８日（月） 

 
以上 


